
Baby Institut Online ApS

CVR-nr.: 43724592

Kirkevej 37
8370 Hadsten

Årsrapport
20. december 2022 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

21/06/2024

Stig Gøte
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Påtegninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Egenkapitalopgørelse

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Baby Instituttet Online ApS
Kirkevej 37
8370 Hadsten

e-mailadresse: dittebach@live.dk

CVR-nr.: 43724592
Regnskabsår: 20/12/2022 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er at drive detailhandel med babyartikler samt at formidle viden, pleje og omsorg relateret til graviditet, fødsel, amning og barselstiden, samt dermed forbundet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -16.349. Årets resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 20. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Note	2022/23
		kr.
Nettoomsætning		709.406
Eksterne omkostninger		-398.020
Bruttoresultat		311.386
Personaleomkostninger	1	-317.735
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-10.000
Resultat af ordinær primær drift		-16.349
Ordinært resultat før skat		-16.349
Skat af årets resultat		0
Årets resultat		-16.349
Forslag til resultatdisponering		
Overført resultat		-16.349
I alt		-16.349

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2022/23
		kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		30.000
Materielle anlægsaktiver i alt	2	30.000
Kapitalandele i associerede virksomheder		0
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	0
Anlægsaktiver i alt		30.000
Fremstillede varer og handelsvarer		182.186
Varebeholdninger i alt		182.186
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.050
Tilgodehavender i alt		1.050
Likvide beholdninger		42.379
Omsætningsaktiver i alt		225.615
AKTIVER I ALT		255.615

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2022/23
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		-16.349
Egenkapital i alt		23.651
Skyldig moms og afgifter		6.302
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		80.662
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		145.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		231.964
Gældsforpligtelser i alt		231.964
PASSIVER I ALT		255.615

Egenkapitalopgørelse 20. dec. 2022 - 31. dec. 2023

	Registreret kapital mv.	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	40.000		40.000
Årets resultat		-16.349	-16.349
Egenkapital, ultimo	40.000	-16.349	23.651

Noter

1. Personalemkostninger

	2022/23
	kr.
Løn og gager	317.622
Andre personaleomkostninger	113
	<u>317.735</u>

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	40.000
Kostpris ultimo	<u>40.000</u>
Af- og nedskrivning primo	-0
Årets afskrivning	-10.000
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-10.000</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>30.000</u>

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i
	associerede
	virksomheder
	kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	20.000
Afgang	-20.000
Kostpris ultimo	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>0</u>

4. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte

2022/23
1